AD LAUDES.

Aña. Allelúia.

Ps. Dóminus regnavit. cum reliquis Añis et Psalmis de Psalterio ut in Dominica. 21.

Capitulum, Hymnus et V. ibidem. 25.

*Ad Bened. Aña. Surgens Jesus * mane prima sabbati, apparuit primo Ma-*

riæ Magdalænæ, de qua ejectionem septem dæmonia, allelúia.

Oratio. Præsta. 386.

Postea fit Commem. de Cruce, quæ Comm. quotidie fit in Laud. et Vesp. usque ad Ascensionem, tam in Officio de Tempore quam de Sanctis, nisi sit Duplex, aut infra Octav. Aliæ Commemor. de S. Maria, de S. Joseph, de Apostolis, et de Pace, non dicuntur tempore Pasch.

In Laud. Aña de Cruce. Crucifixus surrexit a mortuis, et redemit nos, allelúia, allelúia.

In Vesp. Aña. Crucem sanctam subiit qui infernum confrégit, accinctus est potentia, surrexit die tertia, allelúia.

℟. Dicitur in nationibus, allelúia. ℞. Quia Dominus regnavit a ligno, allelúia.

Oratio.

DEus, qui pro nobis Filium tuum crucis patibulum subire voluisti, ut inimici a nobis expelleres potestatem: concede nobis famulis tuis, ut resurrectionis gratiam consequamur. Per eundem Dominum.

In feriali Officio, Prima dicitur sicut in Festis sim-

plicibus, toto temp. Pasch. Psalmi Horarum dicuntur cum quatuor Allelúia.

Ad alias Horas omnia dicuntur ut in Psalterio pro tempore Paschali.

AD VESPERAS.

Psalmi de Psalterio, 152. sub una Aña. Allelúia. Capitulum. Christus resurgens. Hymnus. Ad régias. et ℟. Mane nobiscum. ut in Psalterio. 154.

Ad Magnificat, Aña. Pax vobis * ego sum, allelúia: nolite timere, allelúia.

Invitat. Capitula, et ℞℞. brevia suprascripta, dicuntur in feriali Officio usque ad Ascensionem.

FERIA TERTIA.

De Actibus Apostolorum.

Lectio j. Cap. ij.

ST cum compleretur dies Pentecostes, erant omnes pariter in eodem loco: et factus est repente de celo sonus, tamquam adveniēntis spiritus vehementis, et replēvit totam domum ubi erant sedentes. Et apparuerunt illis dispersitæ linguæ tamquam ignis, seditque supra singulos eorum: et replēti sunt omnes Spiritu sancto, et cœperunt loqui vā-

riis linguis, prout Spiritus sanctus dabat eloqui illis. Erant autem in Jerusalem habitantes Judæi, viri religiosi ex omni natione, quæ sub celo est. Facta autem hac voce, convēnit multitudo, et mente confusa est, quoniam audiēbat unusquisque lingua sua illos loquentes. Stupēbant autem omnes, et mirabantur, dicentes: Nonne ecce omnes isti, qui loquuntur, Galilæi sunt, et quomodo nos audivimus unusquisque linguam nostram, in qua nati sumus?

℞. Ecce vicit leo. 373.

Lectio ij.

STans autem Petrus cum undecim levavit vocem suam, et locutus est eis: Viri Judæi, et qui habitatis Jerusalem universi, hoc vobis notum sit, et auribus percipite verba mea. Non enim, sicut vos aestimatis, hi ebrii sunt, cum sit hora diē tertia: sed hoc est, quod dictum est per Prophetam Joel: Et erit in novissimis diebus (dicit Dominus) effundam de Spiritu meo super omnem carnem: et prophetabunt filii vestri, et filiae vestrae, et juvenes